
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 382

UCHWAŁA 794/II/5
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie ustalenia wzorów umów zawieranych ze studentami i doktorantami

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, na podstawie art. 160a ustawy z dnia
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.), w związku z art.
264 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) postanawia, co następuje:

§ 1
1. Ustala  się  wzory  umów zawieranych ze  studentami  studiów stacjonarnych  i  niestacjonarnych

stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Ustala  się  wzór  umowy  zawieranej  z  doktorantami  stanowiący  załącznik  nr  3  do  niniejszej

uchwały.
3. Wzory umów ustalone w niniejszej uchwale obowiązują od roku akademickiego 2018/2019.

§ 2
Traci  moc  uchwała  Senatu  KUL z  dnia  29  września  2015  r.  w  sprawie  ustalenia  wzorów  umów
zawieranych ze studentami i doktorantami (757/II/17).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

